РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов Поломошенского сельсовета

Новичихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

12.03.2012г. № 8                                                                       с.Поломошное

О формировании              постоянной Комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике, вопросам местного самоуправления, экономики и собственности, аграрным вопросам       Собрания                   депутатов Поломошенского сельсовета, об избрании председателя комиссии и его заместителя
        В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования Поломошенский сельсовет и Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Поломошенского сельсовета Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить состав комиссии Собрания депутатов Поломошенского сельсовета  по бюджету, налоговой и кредитной политике, вопросам местного самоуправления, экономики и собственности, аграрным вопросам       3 человека.

Желудков Александр Николаевич -депутат Поломошенского сельсовета

 Поломошнов Сергей Николаевич – депутат Поломошенского сельсовета.

 Баев Павел Александрович –депутат Поломошенского сельсовета.

2. Утвердить председателя постоянной комиссии по бюджету, налоговой и кредитной политике, вопросам местного самоуправления, экономики и собственности, аграрным вопросам       Поломошнова Сергея Николаевича - депутата Поломошенского сельсовета.

3. Утвердить заместителя председателя постоянной комиссии по  бюджету, налоговой и кредитной политике, вопросам местного самоуправления, экономики и собственности, аграрным вопросам       Баева Павла Александровича - депутата Поломошенского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Поломошенского сельсовета                                              Е.И. Шипугина